
Mercedes-Benz 

1 Mercedes-Benz Τύπος Ε 220 d Sedan 

Χρώμα βαφής: 197 Μεταλλικό ''obsidian" μαύρο 

Εσωτερική 301 Συνθετικό δέρμα ARTICO / Ύφασμα "Norwich" μαύρο 

επένδυση: 

Β59 DYNAMIC SELECT 

Κ11 Προσαρμοζόμενος φωτισμός πέδησης, αναλάμπων 

L Αριστεροτίμονη έκδοση 

ΡΑΟ SPORTSTYLE AMG 

L5C Sport τιμόνι πολλαπλών λειτουργειών σε δέρμα nappa 

RRD 48.3 cm (19-inch) AMG 10-spoke light-alloy wheels 

U 1 2 Βελούδινα πατάκια 

U 1 3 Σήμα για ειδικό μοντέλο 

5U6 Μάσκα ψυγείου και γρίλιες σε μαύρο χρώμα 

737 Κεντρική κονσόλα σε μαύρο ash wood 

ΡΥ Α Πακέτο Base 

R66 Ελαστικά Run-flat 

U82 2 θύρες USB στο πίσω μέρος 

08U Προεγκατάσταση για Ρύθμιση οχήματος 

09U Προεγκατάσταση για Έλεγχο οχήματος 

218 Κάμερα οπισθοπορείας 

531 Σύστημα πολυμέσων COMAND ONLINE -περιλ. Ενημέρωση 

συστήματος πλοήγησης (3 έτη) 

91 6 Ρεζερβουάρ καυσίμου αυξημένης χωρητικότητας (66 1) 

ΡΥΒ Πακέτο SE 

287 Πτυσσόμενες πλάτες των πίσω καθισμάτων 

448 Χειριστήριο αφής 

Μεταφορά 

@ και Mercedes-Benz - αποτελούν κατοχυρωμένα εμπορικά σήματα της Daimler AG, Στουτγάρδη, Γερμανία 

Σελίδα 1 από 5 

Στοιχεία τιμής 
Pre-Order 

Αριθμός παραγγελίας 

 

Ημερομηνία 
  

EUR 

42 532,05 

913,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

43 445,55 



Mercedes-Benz 

Μεταφορά 

632 Δυναμικοί προβολείς τεχνολογίας LED 

ΡΥΜ Πακέτο Advantage 

234 Υποβοήθηση νεκρού σημεlου 

464 Widescreen Cockpit 

873 Θερμαινόμενα εμπρός καθίσματα 

PYR Sportsyle AMG Line Package 

U25 Φωτιζόμενα μαρσπιέ θυρών, με επιγραφή "Mercedes-Benz" 

Ρ14 Εσωτερικό Avantgarde 

246 Αναλογικό ρολόι 

876 Πακέτο εσωτερικού φωτισμού 

891 Περιβαλλοντικός φωτισμός 

Ρ31 Γραμμή εξωτερικού AMG 

677 AGILITY CONTROL Χαμηλωμένη ανάρτηση με προσαρμοζόμενο 

σύστημα απόσβεσης κραδασμών 

772 Οπτικό Πακέτο AMG 

Ρ44 Πακέτο στάθμευσης με κάμερα οπισθοπορεlας 

235 Ενεργή υποβοήθηση παρκαρίσματος PARKTRONIC 

Ρ49 Πακέτο καθρεπτών 

249 Καθρέπτες με αυτόματη αντιθαμβωτική λειτουργία 

500 Ηλεκτρικά αναδιπλούμενοι εξωτερικοί καθρέπτες 

Ρ65 Πακέτο άνεσης καθισμάτων 

U22 Υποστήριξη μέσης 4 σημεlων 

R01 Θερινά ελαστικά 

U01 Ένδειξη κατάστασης πlσω ζωνών ασφαλείας στην οθόνη πολλαπλών 

λειτουργιών 

U10 Αυτόματη απενεργοποίηση του αερόσακου του συνοδηγού 

Μεταφορά 

@ και Mercedes-Benz - αποτελούν κατοχυρωμένα εμπορικά σήματα της Daimler AG, Στουτγάρδη, Γερμανία 

Σελίδα 2 από 5 

Στοιχεία τιμής 
Pre-Order 

Αριθμός παραγγελίας 

 

Ημερομηνία 
  

EUR 

43 445,55 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

49 945,55 



Mercedes-Benz 

Στοιχεία τιμής 
Pre-Order 

Αριθμός παραγγελίας 

Ο 9 535 52641 

Ημερομηνία 
 

Μεταφορά 

U60 Σύστημα προστασίας πεζών με ενεργό καπό 
U79 BlueTEC diesel emission control system including AdBlue® reservoir 
U85 Ρεζερβουάρ AdBlue® 
01U Υπηρεσlες πλοήγησης 
02U Υπηρεσία γραφείου και επικοινωνίας 
14Β Βιβλlο "Χρήσης & Συντήρησης" στα Ελληνικά 
14U Ενσωμάτωση smartphone 
16U Ενσωμάτωση smartphone (Apple CarPlayTM) 
17U Ενσωμάτωση smartphone (Android Auto) 
258 Active Brake Assist 
270 Κεραlα για GPS 
274 Κεραlα για τηλέφωνο 
294 Αερόσακος γονάτων οδηγού 
299 Σύστημα PRE-SAFE® 
30Ρ Πακέτο αποθηκευτικών χώρων 

309 Διπλή ποτηροθήκη 
351 Σύστημα κλήσης έκτακτης ανάγκης, Mercedes-Benz 
362 Μονάδα (L ΤΕ) για τη χρήση υπηρεσιών Mercedes connect me 
367 Προεγκατάσταση για πληροφορlες κυκλοφορίας - Live Traffic lnformation 
421 9G-TRONIC 
431 DIRECT SELECT χειριστήρια αλλαγής ταχυτήτων 
474 Φlλτρο σωματιδlων καύσης Diesel DPF 
475 Σύστημα ελέγχου πlεσης ελαστικών 
51U Επένδυση οροφής σε ύφασμα μαύρο 
513 Σύστημα αναγνώρισης πινακlδων σήμανσης 
580 THERMATIC -Σύστημα κλιματισμού 

Μεταφορά 

@ και Mercedes-Benz - αποτελούν κατοχυρωμένα εμπορικά σήματα της Daimler AG, Στουτγάρδη, Γερμανία 

Σελίδα 3 από 5 

EUR 
49 945,55 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

49 945,55 



Mercedes-Benz 

Μεταφορά 

682 Πυροσβεστήρας 

739 Εσωτερικός διάκοσμος σε αλουμίνιο 

776 Φαρδύτερα πλαϊνά φτερά για τροχούς AMG 

79Β Προεγκατάσταση ψηφιακού ραδιοφώνου 

913 Εξαρτήματα για κλιματιστικό 

91 9 Πακέτο Ενισχυμένου κλιματισμού / βελτιωμένη απόδοση ψύξης 

927 Σύστημα ελέγχου εκπομπών ρύπων με τεχνολογία EURO 6 

968 Εγγραφο COC EU6 χωρίς πιστοποιητικό εγγραφής 

Υποσύνολο 

Φόρος ΕΤΤ 

πλέον ΦΠΑ 24 % με ημερομηνία EUR 49 945,55 

Γενικό σύνολο 

Στοιχεία τιμής 
Pre-Order 

Αριθμός παραγγελίας 

 

Ημερομηνία 

EUR 

49 945,55 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

49 945,55 

17 120,03 

11 986,93 

79 052,51 

Οι τιμές που αναφέρονται σε αυτές τις πληροφορίες τιμών δεν είναι δεσμευτικές. 

@ και Mercedes-Benz - αποτελούν κατοχυρωμένα εμπορικά σήματα της Daimler AG, Στουτγάρδη, Γερμανία 

Σελίδα 4 από 5 



Mercedes-Benz 

Τεχνικά χαρακτηριστικά 

Κυβισμός (διάμετρος χ διαδρομή) 

Ισχύς (kW) 

Ισχύς (PS) 

Στροφές κινητήρα ανά λεπτό 

Μέγιστη ταχύτητα 

Επιτάχυνση 0-100 km/h 

Μέγιστες στροφές κινητήρα ανά λεπτό 

Μετάδοση - τύπος κιβωτίου ταχυτήτων 

Τύπος καυσίμου 

Fuel Consumption Combined (NEDC) (Min) 

Fuel Consumption Combined (NEDC) (Max) 

Προδιαγραφές εκπομπών ρύπων 

CO2 Emission Combined (non-Plugln)(Min) 

CO2 Emission Combined (non-Plugln)(Max) 

Fuel Consumption Extra Urban (NEDC)(Min) 

CW-Value (NEDC) 

THC 

Χωρητικότητα χώρου αποσκευών 

Μεταξόνιο 

Διάσταση εμπρόσθιου ελαστικού 

Διάσταση πίσω ελαστικού 

Μέγιστο επιτρεπόμενο μικτό βάρος 

Απόβαρο 

Επιτρεπόμενος αριθμός θέσεων 

Στοιχεία τιμής 
Pre-Order 

Αριθμός παραγγελίας 

 

Ημερομηνία 

1950 CC 

143 kW 

194 PS 

3800 1 /min 

240 km/h 

7,3 s

5200 1 /min 

auto. 

Diesel 

4.7 l/100km 

4.9 l/100km 

Euro 6d-TEM P-EVAP-ISC 

123 g/km 

130 g/km 

4.1 l/100km 

0.242 

Ο.Ο mg HC/km 

540 ι

2939 mm 

205/65 R16 

205/65 R16 

2350 kg 

1715 kg 

5 

Nach den gesetzlichen Vorgaben fϋr die Ermittιung von CO2-Emissionen im WLTP-Testzykιus (VO ΧΧΧ/2017 /EG) giιt dieser Wert fϋr das beim Test 

verwendete individueιιe Fahrzeug. Je nach Produktionsprozess und Ausstattung kann der Wert des gelieferten Fahrzeugs abweichen. 

@ και Mercedes-Benz - αποτελούν κατοχυρωμένα εμπορικά σήματα της Daimιer AG, Στουτγάρδη, Γερμανία 

Σελίδα 5 από 5 


